

05	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
06	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
07	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
08	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010	Оператор стиральных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
011	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
012	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
013	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
015	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
016	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
017	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
018	Тьютор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
019	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
020	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
021	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
022	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
023	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
024	Учитель профессионального дела (парикмахер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
025	Учитель СБО (социально-бытовое ориентирование)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
026	Учитель физической культуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
027	Учитель трудового обучения (швейное дело)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	нет
028	Учитель трудового обучения (столярное дело)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет

Дата составления: 15.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Белкина Ирина Николаевна

(Ф.И.О.)

(дата)

(подпись)

директор
(должность)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель директора по АХЧ

(должность)

Таксимов Закир Шакирович

(Ф.И.О.)

(дата)

(подпись)

заместитель директора по УВР

(должность)

Кулиева Альбина Тагировна

(Ф.И.О.)

(дата)

(подпись)

заместитель директора по ВР
(должность)

(подпись)

Акулова Татьяна Алексеевна
(Ф.И.О.)

(дата)

председатель профсоюзной организа-
ции
(должность)

(подпись)

Буравенская Юлия Владимировна
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

295

(№ в реестре экспертов)

Выдманов Владимир Александро-

вич

(Ф.И.О.)

15.08.2024

(дата)